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Grille d'évaluation oral de stage 3"'"' 
Mardi 12 m

ars 2024 

Rappel des m
odalités d'organisation de l'épreuve : 

Durée de l'épreuve individuelle:15 m
inutes f5 m

inutes de présentation+ 10 m
inutes d'entretien avec le jll_ry} 

Prénom
 : .................................................................... Classe : ...... . 

Exam
inateur n°1 (Nom

+ signature) 
Exam

inateur n°2(N
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M
aitrise de l'expression orale 

Maitrise insuffisante 
MaHrise fragile 

llallrlse salllfalsanCII 
T

m
 bonne m

aitrise 
Le(a) candidat(e) sait adapter son attitude à un oral (voix. gestes ... ). 

1 
2 

4 
5 

Le(a) candidat(e) s'appuie sur son support pour organiser son discours, sans en 
1 

2 
4 

5 
être orisonnier. 
Le(a) candidat(e) utilise un registre de langue approprié, s'exprim

e de façon 
c lobalem

ent claire et précise. 
1 

2 
4 

5 
Le(a) candidat(e) prend en com

pte les questions du jury et y répond avec une 
certaine oertinence. 

1 
2 

4 
5 

Sous-total 1 
/20 

Maitrise du sujet 
Mal1rlse Insuffisante 

Maitrise fragile 
Maitrise satisfaisante 

Très bonne m
aitrise 

Le(a) candidat(e) présente clairem
ent sa recherche de stage (prospection. 

1 
2 

m
otivation ... ). 

Le(a) candidat(e) présente l'entreprise : localisation, taille, activité principale. 
0.5 

1 
Le(a) candidat(e) présente le service dans lequel il a effectué son stage et décrit 

0.5 
1 

les activités du personnel et les activités auxauelles il a oarticioé. 
Le(a) candidat(e) précise les difficultés rencontrées, les points positifs de cette 

0.5 
1 

expérience. Elle-il sait donner un avis oersonnel sur cette expérience. 
Le(a) candidat(e) sait faire un lien avec son projet d'orientation. 

0.5 
1 

Le(a) candidat(e) présente les docum
ents relatifs au stage (lettre de m

otivation, 
0.5 

1 
évaluation du m

aitre de staae .. \. 

Sous-total 2 

Appréciation générale : 
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87, rue Lenain D

e Tlllernont 93100 M
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ccueil: 01.86.78.35.00 
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@

ac-creteil.fr 

4 
5 

2 
3 

2 
3 

2 
3 

2 
3 

2 
3 

Note finale de l'Oral de stage de 3• 
(sous-total 1 + sous-total 2) 

/20 

/40 
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